gnum a nobis et Romana Ecclesia rece-

pisse in feudum, sub condilionibus, con-

venlionibus, modo et forma, atque tenore,

quae in praesenlibus noslris literis con-

liuenlur: quos tenorem, modum, condi -

liones, conventiones el formam promil-

letis vos inviolabiliier servaturos: prò

quorum observantia obligabitis vos et

dictum Sardiniae el Corsicae regoum,

iura el bona vobis compeientia et com-
pelilura in eo.

§ 18. Omnium autem praediclorum, '" ^uHì d»-

-, 1- •
•^'^'" tnnt Bora.

et quae in praesenlibus literis noslris Poniiicis «lan-

continenlur declaratio el interpretalio,
''""

quolies opus fuerint, faciendae, ad Ro-

inanum Ponlificeni, seu ad Romanam
Ecclesiam perlinebunt, quotiescumque su-

per ipsis vel eorum aliqno vel aliquibus

ambiguilalis aliquid vel dubii oriri con-

tinget: cuius Romani Ponlificis, vel Ro-
manae Ecclesiae inlerpretationi et decla-

ralioni slaliilur verbo seu literis, prout

ipsis Romano Pontifici vel Ecclesiae pla-

cuerit faciendis. Nulli ergo omnino ho-

minum liceat hanc paginam nostrarum

collationis, concessionis, donalionis, in-

veslilurae, promulgationis el voluntatis

infringere, vel ei ausu temerario con-

Iraire. Si quis aulem boc attentare prae-

sumpseril, indignationem omnipotentis

Dei, ac bealorum Petri et Pauli aposio-

loruni eiiis se noverit incursurum.

Dalum Roniae apud Sanctum Petrum

secundo nonas aprilis, pontificatus nostri

anno tertio.

Dal. die 4 «prilis 1297, pontif. anno iii.
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XI.

Ereclio prioralus S. Antonii Vtennen.,

ubi eius corpus requiescit , in ahbaliam,

et imtituiio illius prioris in abbatem,

data regula S. Augustini, et habilu

cwn signo T, quoti potenliam vocant.

SIJMMARIUM

Prooemiiim. — 1. Conlroversia inter abbates

Mentis Maioris Arelalen. et S. Antonii

Viennen. exorta super hoc priorati!. — 2.

Pontifex eundoni prioratum soli Apost.

Sedi subieclum declami: — 3. Et in ab-

batiam erigit: — 4. Eiqiie unit hospilale:

— 5. Addita lega, ut prior abbas deinde

nuncupetur; — 6. Cui obediant monachi.
— 7. Eis regulam dat S. Augustini. — 8.

Habitum cum signo T praescribit. — Mo-
nasterium, abbalem, etc. soli subiicit Rom.
Pontifici. — IO. Monasterio Montis Maioris

de nonnuUis compensat bonis. — li. Nova;

abbaliae dat abbatem. — 12. De obedientia

ei praestanda.

BoDìfacius episcopus servus servorum Dei, di-

iectis filiis priori et conventni monasterii S.

Antonii, ad Romanam Ecclesiam nullo medio

pertinen., ordinis S. Augustini Viennen. dioe-